CAMARA MUNICIPAL MACAPARANA
CASA Dr. BENJAMIN MARIZ

CGC. 11.287.893/0001-14

REQUERIMENTO N° 04/2017

Exmo. Sr. Presidente da Câmara de Vereadores de Macaparana -  PE

Requeremos à Mesa, depois de ouvido o Plenário e cumpridas às
formalidades regimentais, que seja registrado e aprovado na Ata dos trabalhos
legislativos da presente Seção um Voto de Congratulações, para a nova diretoria
recém-empossada da Câmara dos Dirigentes Lojistas -  CDL/Macaparana, para o
triénio 2017/2019, que ficou constituída da seguinte forma: Presidente Cláudio
Elisângelo de Morais Cavalcanti; Vice-Presidente Reginaldo de Arruda Lira;
Diretor Financeiro Emílio Dias Costa; Io Secretário Ronaldo Carlos Andrade de
Oliveira; 2o Secretário Joaz Oliveira Amaral; 3o Secretário Gilvan Ribeiro de
Andrade; 4o Secretário Luciano de Andrade Moraes e 5o Secretário Ranilson
Arruda de Araújo Júnior.

Na oportunidade,desejarmos a todos os integrantes da nova diretoria da
CDL/Macaparana, um mandato de muito êxito e sucesso, repleto de iniciativas
que busquem sempre o crescimento do comercio de nossa ciüade e o
fortalecimento dessa entidade através de parcerias públicas e privadas para a
execução dos projetos em andamento e também dos projeto^previstos para o
futuro. / / *

/  ^
Sala das Sessões em, 31 de janeiro de 2017.

Jones Fernando de Lima Moura -  tdny Moura
Vereador / P S D B /i

Avenida João Francisco, n° 110 Centro -  Macaparana /PE CEP: 55865-000
Fone: (81) 3639-1291 www.macaparana.pe.leg.br

http://www.macaparana.pe.leg.br